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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit 

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

Data e Publikimit 
 

Data e lidhjes se 
kontrates 

1 “Shërbim përkthimi i teksteve të 
standardeve të publikuara nga DPS nga 
gjuha angleze në gjuhën shqipe” 

 Tekste, Standardet mjedisore për ndërtimin 500000.00 Small Value 365790.00 28/09/2022 10:30 AM Kujtim  Drizari   K32409020T 01/09/2022 02:05 PM  

2 Blerje Biletash per transport ndërkombëtar  Bileta, Bileta transporti 1000000.00 Purchase Tickets 45600.00 05/10/2022 12:00 PM ODISEA TRAVEL & TOURS   K31611085A 31/01/2022 04:29 PM  

179160.00 21/10/2022 12:00 PM ARLO Travel-Blu Tour Operator  L01305031H 31/01/2022 04:29 PM  

63180.00 02/09/2022 12:40 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS   K71617011W 31/01/2022 04:29 PM  

119280.00 11/11/2022 11:50 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS   K31528061N 31/01/2022 04:29 PM  

68486.00 31/05/2022 01:50 PM KELVIN TRAVEL  L71607034L 31/01/2022 04:29 PM  

39480.00 02/06/2022 01:30 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS   K71617011W 31/01/2022 04:29 PM  

3 Blerje materiale kancelarike  Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi, 
Dosje, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, 
Stilolapsa, Lapsa, Zarfa 

58029.00  54995.00  RAMOVI  L32214064H 14/11/2022 01:42 PM  

4 Blerje materiale pastrimi  Peceta, Peceta letre higjenike, Detergjentë 55600.00  53960.00  BLEDAR RUSMALI  L11306011A 24/11/2022 02:11 PM  

5 Blerje ose shërbime emergjence  Punime kryesore për shërbime 100000.00  90000.00  CONALTUS  L21827010U 21/11/2022 10:37 AM  

6 Blerje Tonera për printer dhe fotokopje  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese 

300000.00 Small Value 210000.00 12/12/2022 10:00 AM InfoSoft Office   J62426002Q 02/12/2022 02:04 PM  

7 Trajnim i thelluar i stafit të DPS-së për 
standardin SSH EN ISO 9001:2015 

 Shërbime të trajnimit të personelit, Shërbime 
trajnimi, Shërbime edukimi dhe trajnimi 

82000.00  79167.00  BIS Consulting M01411020D 26/05/2022 12:52 PM  

 

Data e perfundimit  
kontrates 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 


